HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 06/2020

 CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada ENTREVISTA do Processo Seletivo para Cadastro

de Reserva (FUTURAS CONTRATAÇÕES) de Técnico de Enfermagem UTI adulto,

Fisioterapeuta Respiratório UTI Adulto, Fisioterapeuta Respiratório UTI Neonatal, Enfermeiro

Emergência, Enfermeiro Obstetrícia, Enfermeiro UTI NEO, Enfermeiro UTI Adulto, Assistente de

TI.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia 02/09/2020,

nos horários abaixo discriminados.

ENFERMEIRO UTI NEONATAL

02/09 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
LETÍCIA MOURA DE VASCONCELOS
SAMARA CECÍLIA

ENFERMEIRO EMERGÊNCIA

02/09 ÀS 10H

NOME CANDIDATO
ALDAIRES MARQUES DA SILVA
BRUNO LUNA OLIVEIRA
EDJANE FERNANDES DA CUNHA SANTOS
ERICA DOS SANTOS GONÇALVES
FERNANDA ERIKA DA ROCHA NETY SILVA
JESSE GOMES PEREIRA
LARISSA SANTOS ALCEBIADES GOMES
MARIA JACQUELINE SANTOS OLIVEIRA
VANESSA FRANCISCA DE SOUZA COSTA
WALDIR SOARES DO CARMO

FISIOTERAPEUTA UTI NEONATAL

02/09 ÀS 11H

NOME CANDIDATO
LUDIMILLA ARAÚJO VIEIRA DE VASCONCELOS

ENFERMEIRO UTI ADULTO

02/09 ÀS 15

NOME CANDIDATO
EDMILSON VIEIRA DO NASCIMENTO
GIVANILDA MARIA DA SILVA
JIMMY RENDRIX FREITAS FARIAS
KATIA MILENA OLIVEIRA DE SANTANA RIBEIRO
MARCELO ANDRADE FRANÇA

ENFERMEIRO OBSTETRÍCIA

02/09 ÀS 16H

NOME CANDIDATO
ELICKA MORAES DA SILVA
LUAN AIRTON MARQUES DA SILVA
MARILIA GABRIELA DE LIMA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.